
Uchwala Nr 2355/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych 

oraz zadań własnych na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,1692,1747, 1079,1768,1725,1964 i 2414 
oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr LVIII/515/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2355/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

........... .... .

4180

3070

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem wydatki bieżące

550 702,00

550 702,00

154 900,00

154 900,00

705 602,00

-35 186,00

-35186,00

35 186,00

35186,00

0,00

515 516,00

515 516,00

190 086,00

190 086,00

705 602,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 705 602,00 l»,0Ó 705 602,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2355/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 maja 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 192 100,00 -28 630,00 163 470,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 000,00 6 000,00 9 000,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 195100,00 -22 630,00 172 470,00

4260 Zakup energii 97 500,00 8 630,00 106 130,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
6 620,00 11 000,00 17 620,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 770,00 3 000,00 10 770,00
Razem zadania statutowe 111 890,00 22 630,00 134 520,00

Razem wydatki bieżące _ _____ _______ 306 990.00 0,00 306 990,0(1

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ____306 990,00 ______ 0,M 306 990,00


